

Koczała dnia 18.12.2017 r.

ADM.271.2.13.2017.KMG

Strona internetowa Zamawiającego  
bip.koczala.pl;  
Zamawiający biorący  
udział w postępowaniu.

Gmina Koczała informuje, że w dniu 15.12.2017 r. otrzymała następujące pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa budynku świetlicy z zapleczem gospodarczym w miejscowości Wilkowo gmina Koczała – roboty wykończeniowe” ogłoszonego w dniu 08.12.2017 r., BZP poz. Nr 629952-N-2017.

Pytanie 1

W projekcie jest wyłaz na poddasze – czy ma być zamontowany i proszę podać wymiary wyłazu.

Odpowiedź:

Wyłaz na poddasze ma być zamontowany, wymiar otworu na wyłaz w stropie 123 cm x 73 cm (wymiar w świetle otworu).

Pytanie 2

W świetlicy zaprojektowano płytki gresowe o wymiarach 60x90 cm, proszę podać czy mogą być płytki o innych wymiarach, jeśli tak to jakie wymiary?

Odpowiedź:

Mogą być płytki gresowe o wym. 30 x 60cm.

Pytanie 3

Proszę podać czy płytki gresowe o wym. 60x90 cm w świetlicy będą kładzione w caro.

Odpowiedź:

Płytki należy układać metodą "caro" zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 4

Proszę określić jakie mają być ościeżnice wewnętrzne i w jakim kolorze.

Odpowiedź:

Ościeżnice wewnętrzne stalowe fabrycznie wykończone w kolorze zbliżonym do skrzydeł drzwiowych.

Pytanie 5

Proszę podać jakie mają być skrzydła drzwiowe wewnętrzne i w jakim kolorze.

Odpowiedź:

Skrzydła drzwiowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, kompletne, okleinowane w kolorze – buk.

Pytanie 6

Proszę podać informację, czy instalacja elektryczna jest wykonana i do kogo należało będzie zamontowanie lamp, gniazdek i wyłączników.

Odpowiedź:

Instalacja elektryczna w obiekcie jest wykonana. Do obowiązków Wykonawcy należało będzie zamontowanie opraw oświetleniowych sufitowych, które zostaną przekazane Wykonawcy przez Zamawiającego. Montaż gniazdek i wyłączników zostanie dokonany przez Zamawiającego.

**WÓJT**  
*mgr Eugeniusz Dmytryszyn*